- -------------------------~

Проект

ЗАКОН ОДА ТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

К!!------

Об отчете о деятельности Счетной палаты
Владимирской области за 2013 год

Рассмотрев отчет о деятельности Счетной палаты Владимирской области за

2013 год в соответствии с Законом Владимирской области от 12 декабря 2011 года

N!! I10-0З "О Счетной палате Владимирской области", Законодательное Собрание

Владимирской области ПОСТ АНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению отчет о деятельности Счетной палаты Владимирской

области за 2013 год.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В'н. Киселёв

М:\ОргаНЮЗЦИО/lllое уrlравление\Protосоl\Protосоl\Постановлеlшя\20 [4\07 _Об 01'1.j о деят С'-I пал Во за 2013 (с Дискеты).dос Дата создания
12.02.201415036,00

	00000001